o Antônio da Fonseca
Veread. - PTB

A SUA EXCEL NCIA O SENHO
JOSÉ APARECI ; O DA ROC
PRESIDENTE DA
IBITINGA — SP

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

~ 154 aj94(átqa - SP
- gottaiL9yactido( 	Câmara Municipalíieibitinga

1111111111 111 REQUERIMENTO

Protocolo Ge al n 2526/2019
Data: 10106/20 9 Horário: 15:40

Legislativo - REQ 480/2019

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES A RESPEITO DE GIZ E PINCEL DE
LOUSA PARA AS ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Exma Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado a destinatária supracitada tendo
em vista o que segue:

- QUANDO FOI A ÚLTIMA AQUISIÇÃO DE GIZ E PINCEIS DE
LOUZA PARA AS ESCOLAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE IBITINGA?

- QUANTO HÁ NO ESTOQUE?
- TEM FALTADO ESSE TIPO DE MATERIAL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS ESCOLAS?

Justificativa: Tal aquisição se pauta na necessidade de garantir que materiais
básicos de consumo do dia a dia, não falte nas escolas públicas de nossa cidade, e assim não
atrapalhe o bom andamento da educação e do futuro de nossas crianças.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de junho de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida riQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1